شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۸
۹ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۱ اکتبر ۲۰۱۹
شماره ۲۸۴۲ • ۸ صفحه

متن میناق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

## اخبار

معرفی سومین بازیگر «شهربانو»

**محمدرضا غفاری با صدراعزایی و صدیقیان همبازی شد**

محمدرضا غفاری سومین بازیگر فیلم سینمایی «شهربانو» به کارگردانی مریم بحرالعلومی و تهیه‌کنندگی پگاه احمدی شد.

این رویداد فرهنگی و هنری به ابتکار «مرکز ایران و فرانسه» و با مشارکت و حمایت شهرداری شهرویتروته (واقع در استان بروایتن فرانسه)، انجمن فرهنگی گارومدیا، شورای استان بروایتن، بنیاد سینمایی فارابی و «خانه فرهنگ‌های جهان» ۲۰ تا ۲۴ آذر ۱۳۹۸ (۱۱ تا ۱۵ دسامبر ۲۰۱۹) در شهر ویتنه برگزار خواهد شد.

مذاکره برای بازی در «بتمن»؟

### کالین فارل پنگوئن می‌شود؟

کمیانی برادران وارنر در حال مذاکره با کالین فارل است تا موافقت وی برای ایفای نقش «پنگوئن» را بگیرد. این شخصیت یکی از شخصیت‌های شروری است که در فیلم «بتمن» به کارگردانی مت ریوز، حضور دارد.